[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва
СЕССИЯ № 1
РЕШЕНИЕ

от 12.12.2011 г.                                       № 4                                              г. Кемерово

Об избрании заместителя председателя

Совета народных депутатов
Рассмотрев итоги голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района четвертого созыва в соответствии со ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателем Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района четвертого созыва депутата по избирательному округу № 11 Левина Геннадия Петровича на не освобожденной основе.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович